
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 09 лютого 2023 року № 11                        ХХХІ  сесія восьмого скликання 
    Баштанка   

 

 

Про внесення змін та доповнень до Переліку 
об’єктів комунальної власності Баштанської 
міської ради, затвердженого рішенням 
міської ради від 29 квітня 2021 року № 20  
 

 

             Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», рішень Баштанської міської ради від 21 листопада 2022 року № 13 
«Про передачу майна комунальної власності Баштанської територіальної громади 

з балансу відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської 
міської ради на баланс Баштанської міської ради Миколаївської області», від               
21 листопада 2022 року № 9 «Про передачу з балансу КНП «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Баштанської міської ради автомобіля ВАЗ 2121 
реєстраційний номер ВЕ 5947 ЕІ на баланс та в оперативне управління 
Баштанській міській раді», від 17 лютого 2022 року № 27 «Про передачу майна 
комунальної власності комунального підприємства «Добробут» на баланс 
Баштанської міської ради Миколаївської області»,  від 17 лютого 2022 року № 14 
«Про передачу майна комунальної власності Баштанської територіальної 
громади», від 19 травня 2022 року № 7 «Про передачу майна комунальної 
власності Баштанської територіальної громади»,  від 17 лютого 2022 року № 13 
«Про передачу майна комунальної власності територіальної громади з балансу 
відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради 
на баланс Баштанської міської ради Миколаївської області», від 11 листопада 
2021 року № 12 «Про передачу майна комунальної власності комунального 
підприємства «Добробут» на баланс Баштанської міської ради Миколаївської 
області», від 11 листопада 2021 року № 11 «Про передачу майна комунальної 
власності Баштанської територіальної громади з балансу відділу освіти, молоді та 
спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради на баланс Баштанської 
міської ради Миколаївської області», від 09 вересня 2021 року № 17 «Про 
передачу майна комунальної власності Баштанської територіальної громади», від 
22 липня 2021 року № 11 «Про безоплатне прийняття індивідуально визначеного 
майна та затвердження акту приймання-передачі», від 28 липня 2022 року № 3 
«Про перейменування та внесення змін до установчих документів закладів освіти 
Баштанської міської ради», договорів (поставки товару) від 21 грудня 2021 року 
№ 355, № 356, договір про закупівлю від 16 лютого 2018 року № 10, у зв’язку з 



необхідністю внесення змін до переліку об’єктів комунальної власності, 
враховуючи висновок спільного засідання  постійних комісій, міська  рада  
  

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести до Переліку об’єктів комунальної власності Баштанської міської 
ради, затвердженого рішенням міської ради від 29 квітня 2021 року № 20 «Про 
затвердження Переліку об’єктів комунальної власності Баштанської міської ради 

у новій редакції» такі зміни та доповнення: 

 

1) розділ 1 «Баштанська міська рада» доповнити такими пунктами: 
«Частина нежитлового приміщення адмінконтори» (місто Баштанка, вулиця 

Полтавська, 41); 

«Котельня (м. Баштанка, вул. Героїв Небесної сотні (Баштанської 
республіки), 38а)»; 

«Котельня (м. Баштанка, вул. О. Сизоненка, 5а)»; 

«Адміністративно-виробничий комплекс будівель та споруд Баштанської 
міської ради (місто Баштанка, вулиця 1 Травня, 14)»; 

«Будівля колишньої Тарасівської школи (с. Тарасівка, вул. Миру, 32)»; 
«Будівля їдальні (с. Новоіванівка, вул. Першого Травня, 2)»; 
 

такими транспортними засобами: 
автобус пасажирський (загальний автобус, марка OTOKAR, TEMPO, 

ідентифікаційний номер NLRTMNAOODA013259, об’єм двигуна - 3183 м.куб., 
колір білий, кількість сидячих місць - 28, рік випуску - 2013); 

автобус пасажирський) загальний автобус, марка OTOKAR, TEMPO, 
ідентифікаційний номер NLRTMNAOODA013136, об’єм двигуна - 3183 м.куб., 
колір білий, кількість сидячих місць - 28, рік випуску - 2013; 

мопед (скутер) – 2 од; 
автомобіль ВАЗ 2121, 1987 року випуску; 
 

виключити з розділу 1 «Баштанська міська рада»:  

пункт 318 «Будівля Добренського ФАПу (с. Добре, вул. Центральна, 35)»; 
 

такі транспортні засоби: 
колісний одноковшовий фронтальний міні-навантажувач, марка BOBCAT, 

модель - S530, з електричним блоком управління навісним обладнанням, серійний 
номер - В42813180, номер двигуна - 7LF0500; 

автобус пасажирський (загальний автобус, марка OTOKAR, TEMPO, 
ідентифікаційний номер NLRTMNAOODA013259, об’єм двигуна - 3183 м.куб., 
колір білий, кількість сидячих місць - 28, рік випуску- 2013); 

автобус пасажирський (загальний автобус, марка OTOKAR, TEMPO, 
ідентифікаційний номер NLRTMNAOODA013136, об’єм двигуна - 3183 м.куб., 
колір білий, кількість сидячих місць - 28, рік випуску- 2013); 

викласти в новій редакції такі пункти розділу 1 «Баштанська міська 
рада»: 

пункт 4 розділу 1 «Баштанська міська рада» викласти в новій редакції; 



пункт 375 розділу 1 «Баштанська міська рада» «Нежилий об’єкт майнового 
комплексу (м. Баштана, вул. Ювілейна, 68) викласти в новій редакції; 

 

2) розділ 3 «КП «Добробут» доповнити:  
пунктом такого змісту «Частина нежитлового об’єкта майнового комплексу 

(м. Баштанка, вул. Ювілейна, 68)»; 

 

такими транспортними засобами:  
колісний одноковшовий фронтальний міні-навантажувач, марка BOBCAT, 

модель - S530, з електричним блоком управління навісним обладнанням, серійний 
номер - В42813180, номер двигуна - 7LF0500;  

автобус пасажирський (загальний автобус, марка OTOKAR, TEMPO, 
ідентифікаційний номер NLRTMNAOODA013259, об’єм двигуна - 3183 м.куб., 
колір білий, кількість сидячих місць - 28, рік випуску – 2013); 

автобус пасажирський (загальний автобус, марка OTOKAR, TEMPO, 
ідентифікаційний номер NLRTMNAOODA013136, об’єм двигуна - 3183 м.куб., 
колір білий, кількість сидячих місць - 28, рік випуску – 2013); 

 

виключити з розділу 3 «КП «Добробут» такі пункти: 
пункт 13 «Котельня (м. Баштанка, вул. Героїв Небесної сотні (Баштанської 

республіки), 38а)»; 
пункт 14 «Адміністративно-виробничий комплекс будівель та споруд 

Баштанської міської ради (місто Баштанка, вулиця 1 Травня, 14)»; 

пункт 15 «Котельня (м. Баштанка, вул. О. Сизоненка, 5а)»; 
 

3) розділ 4 «Відділ розвитку культури і туризму виконавчого комітету 
Баштанської міської ради» доповнити:  

транспортним засобом - «Автобус MERSEDES-BENZ SPRINTER - 316 CDI 

Д.Н. (державний реєстраційний номер ВЕ 9827 ВЕ, рік випуску 2011)»; 
 

4) У розділі 5 «Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
Баштанської міської ради» внести зміни до найменування об’єктів загальної 
середньої освіти; 

з розділу 5 «Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
Баштанської міської ради» виключити:  

пункт 29 «Будівля колишньої Тарасівської школи (с. Тарасівка, вул. Миру, 
32)»; 

 

5) розділ 9 «Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Баштанської міської ради» доповнити:   

пунктом «Будівля Добренського ФІПу (с. Добре, вул. Центральна, 35)»; 
 

6) з розділу 9 «Комунальне некомерційне підприємство «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Баштанської міської ради» 
виключити:  

транспортний засіб – автомобіль ВАЗ 2121, 1987 року випуску; 

 



7) доповнити Перелік розділом 11 «Комунальна організація 
"Правопорядок"»; 

 

розділ 11 «Комунальна організація "Правопорядок"» доповнити:  
пунктом 1 «Гараж (м. Баштанка, вул. Ярослава Мудрого 1а)»;  

транспортним засобом - мопед (скутер); 
 

2. У зв’язку з внесеними змінами викласти Перелік у новій редакції з 
відповідною зміною порядкових номерів (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до рішення Баштанської міської ради  
«Про внесення змін до Переліку об’єктів комунальної власності Баштанської міської 

ради, затвердженого рішенням міської ради від 29 квітня 2021 року № 20» 
             

 

Обґрунтування необхідності підготовки рішення 

 

1) У зв’язку з передачею частини нежитлового приміщення адмінконтори за 
адресою вулиця Полтавська, 41, місто Баштанка з балансу відділу освіти, молоді та 
спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради на баланс Баштанської 
міської ради та проведенням поточної технічної інвентаризації: 

(рішення міської ради від 21 листопада 2022 року № 13 «Про передачу майна 
комунальної власності Баштанської територіальної громади з балансу відділу 
освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради на 
баланс Баштанської міської ради Миколаївської області») 

доповнити розділ 1 «Баштанська міська рада» пунктом 376 «Частина нежитлового 
приміщення адмінконтори» за адресою: місто Баштанка, вулиця Полтавська, 41; 

 

пункт 4 розділу 1 «Баштанська міська рада» викласти в новій редакції; 
(технічний паспорт 23 грудня 2022 року, інвентаризаційна справа № 3863); 

 

2) У 2017 році у комунальну власність територіальної громади в особі 
Баштанської міської ради було придбано мопеди (скутери) та на підставі договорів 
поставки товару від 21 грудня 2021 року № 355 та № 356 (зі змінами) придбано два 
пасажирських автобуси. На підставі викладеного вище доповнено розділ 1 
«Баштанська міська рада такими транспортними засобами: 

автобус пасажирський (загальний автобус, марка OTOKAR, TEMPO, 

ідентифікаційний номер NLRTMNAOODA013259, об’єм двигуна - 3183 м.куб., колір 
білий, кількість сидячих місць - 28, рік випуску - 2013); 

автобус пасажирський) загальний автобус, марка OTOKAR, TEMPO, 
ідентифікаційний номер NLRTMNAOODA013136, об’єм двигуна - 3183 м.куб., колір 
білий, кількість сидячих місць - 28, рік випуску - 2013; 

мопед (скутер) – 2 од; 
 

3) У зв’язку з передачею транспортного засобу з балансу КНП «ЦПМСД» на 
баланс Баштанської міської ради (рішення Баштанської міської ради від :  

(рішення міської ради від 21 листопада 2022 року № 9 «Про передачу з балансу 
КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» Баштанської міської ради» 
автомобіля ВАЗ 2121 реєстраційний номер ВЕ 5947 ЕІ, на баланс та в оперативне 
управління Баштанській міській раді») 

 

виключити з розділу 9 «Комунальне некомерційне підприємство «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Баштанської міської ради» транспортний засіб 
– автомобіль ВАЗ 2121, 1987 року випуску; 

доповнити розділ 1 «Баштанська міська рада» транспортним засобом – автомобіль 
ВАЗ 2121, 1987 року випуску; 

 

4) У зв’язку з передачею майна комунальної власності з балансу                          
КП «Добробут» на баланс Баштанської міської ради: 



(рішення міської ради від 11 листопада 2021 року № 12 «Про передачу майна 
комунальної власності комунального підприємства «Добробут» на баланс 
Баштанської міської ради Миколаївської області») 

виключити з розділу 3 «КП «Добробут»: 
пункт 14 «Адміністративно-виробничий комплекс будівель та споруд Баштанської 

міської ради (місто Баштанка, вулиця 1 Травня, 14)»; 
пункт 15 «Котельня (м. Баштанка, вул. О. Сизоненка, 5а)»; 
 

(рішення міської ради від 17 лютого 2022 року № 27 «Про передачу майна 
комунальної власності комунального підприємства «Добробут» на баланс 
Баштанської міської ради Миколаївської області») 

пункт 13 «Котельня (м. Баштанка, вул. Героїв Небесної сотні (Баштанської 
республіки), 38а)»; 

 

доповнити розділ 1 «Баштанська міська рада»:  
(рішення міської ради від 17 лютого 2022 року № 27 «Про передачу майна 

комунальної власності комунального підприємства «Добробут» на баланс 
Баштанської міської ради Миколаївської області») 

пунктом «Котельня (м. Баштанка, вул. Героїв Небесної сотні (Баштанської 
республіки), 38а)»; 

 

(рішення міської ради від 11 листопада 2021 року № 12 «Про передачу майна 
комунальної власності комунального підприємства «Добробут» на баланс 
Баштанської міської ради Миколаївської області») 

пунктом «Котельня (м. Баштанка, вул. О. Сизоненка, 5а)»; 
пунктом «Адміністративно-виробничий комплекс будівель та споруд Баштанської 

міської ради (місто Баштанка, вулиця 1 Травня, 14)»; 
 

5) У зв’язку з передачею майна комунальної власності з балансу                          
Баштанської міської ради в господарське відання та на баланс                     
КП «Добробут»: 

(рішення міської ради від 17 лютого 2022 року № 14 «Про передачу майна 
комунальної власності Баштанської територіальної громади») 

виключити з розділу 1 «Баштанська міська рада» такі транспортні засоби:  
колісний одноковшовий фронтальний міні-навантажувач, марка BOBCAT, модель 

- S530, з електричним блоком управління навісним обладнанням, серійний номер - 

В42813180, номер двигуна - 7LF0500; 

автобус пасажирський (загальний автобус, марка OTOKAR, TEMPO, 
ідентифікаційний номер NLRTMNAOODA013259, об’єм двигуна - 3183 м.куб., колір 
білий, кількість сидячих місць - 28, рік випуску- 2013); 

автобус пасажирський (загальний автобус, марка OTOKAR, TEMPO, 
ідентифікаційний номер NLRTMNAOODA013136, об’єм двигуна - 3183 м.куб., колір 
білий, кількість сидячих місць - 28, рік випуску- 2013); 

 

(рішення сесії міської ради від 22 липня 2021 року № 16 «Про передачу майна 
комунальної власності Баштанської територіальної громади»)  

пункт «Нежилий об’єкт майнового комплексу (м. Баштана, вул. Ювілейна, 68) 
викласти в новій редакції; 

 

доповнити розділ 3 «КП «Добробут» транспортними засобами та обладнанням:  



колісний одноковшовий фронтальний міні-навантажувач, марка BOBCAT, модель 
- S530, з електричним блоком управління навісним обладнанням, серійний номер - 

В42813180, номер двигуна - 7LF0500;  

автобус пасажирський (загальний автобус, марка OTOKAR, TEMPO, 
ідентифікаційний номер NLRTMNAOODA013259, об’єм двигуна - 3183 м.куб., колір 
білий, кількість сидячих місць - 28, рік випуску – 2013); 

автобус пасажирський (загальний автобус, марка OTOKAR, TEMPO, 

ідентифікаційний номер NLRTMNAOODA013136, об’єм двигуна - 3183 м.куб., колір 
білий, кількість сидячих місць - 28, рік випуску – 2013); 

 

доповнити розділ 3 «КП «Добробут» пунктом наступного змісту «Частина 
нежитлового об’єкта майнового комплексу (м. Баштанка, вул. Ювілейна, 68)» (рішення 
сесії міської ради від 22 липня 2021 року № 16 «Про передачу майна комунальної 
власності Баштанської територіальної громади»)  

 

6) Доповнити Перелік розділом 11 «Комунальна організація "Правопорядок"». 
 

7) У зв’язку з передачею майна комунальної власності з балансу  
Баштанської міської ради на баланс КО «Правопорядок» (рішення міської ради від 
19 травня 2022 року № 7 «Про передачу майна комунальної власності Баштанської 
територіальної громади») розділ 11 «Комунальна організація "Правопорядок"» 
доповнити пунктом 1 «Гараж за адресою: м. Баштанка, вул. Ярослава Мудрого 1а» та 
транспортним засобом: мопед (скутер) (рішення міської ради від 09 вересня 2022 року 
№ 17 «Про передачу майна комунальної власності Баштанської територіальної 
громади»); 

 

8) У зв’язку з передачею майна комунальної власності з балансу відділу освіти, 
молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради на баланс Баштанської 
міської ради: 

виключити з розділу 5 «Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
Баштанської міської ради»: 

(рішення міської ради від 11 листопада 2021 року № 11 «Про передачу майна 
комунальної власності Баштанської територіальної громади з балансу відділу 
освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради на 
баланс Баштанської міської ради Миколаївської області») 

пункт 29 «Будівля колишньої Тарасівської школи (с. Тарасівка, вул. Миру, 32)»; 
 

доповнити розділ 1 «Баштанська міська рада» такими пунктами:  
(рішення міської ради від 11 листопада 2021 року № 11 «Про передачу майна 

комунальної власності Баштанської територіальної громади з балансу відділу 
освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради на 
баланс Баштанської міської ради Миколаївської області») 

пунктом «Будівля колишньої Тарасівської школи (с. Тарасівка, вул. Миру, 32)»; 
(рішення міської ради від 09 вересня 2021 року № 10 "Про передачу майна 

комунальної власності Баштанської територіальної громади з балансу відділу 
освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради на 
баланс Баштанської міської ради Миколаївської області") 

пунктом «Будівля їдальні (с. Новоіванівка, вул. Першого Травня, 2)»; 
 

9) У зв’язку з передачею майна комунальної власності з балансу Баштанської 
міської ради на баланс КНП «ЦПМСД»: 



(рішення міської ради від 09 вересня 2022 року № 17 «Про передачу майна 
комунальної власності Баштанської територіальної громади»); 

виключити з розділу 1 «Баштанська міська рада» пункт 318 «Будівля 
Добренського ФАПу (с. Добре, вул. Центральна, 35)»; 

доповнити розділ 9 «Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Баштанської міської ради» пунктом 3 «Будівля 
Добренського ФІПу (с. Добре, вул. Центральна, 35)»; 

 

10) У зв’язку з перейменуванням та внесенням змін до установчих документів 
закладів освіти Баштанської міської ради  у розділі 5 «Відділ освіти, молоді та спорту 
виконавчого комітету Баштанської міської ради» внести зміни до найменування об’єктів 
загальної середньої освіти  

(рішення міської ради від 28 липня 2022 року № 3 «Про перейменування та 
внесення змін до установчих документів закладів освіти Баштанської міської 
ради»). 

 

11) На підставі Договору про закупівлю від 16 лютого 2018 року  № 10 відділом 
розвитку культури і туризму виконавчого комітету Баштанської міської ради закуплено 
автобус MERSEDES-BENZ SPRINTER - 316 CDI Д.Н. (державний реєстраційний номер 
ВЕ 9827 ВЕ, рік випуску 2011). 

Доповнити розділ 4 «Відділ розвитку культури і туризму виконавчого комітету 
Бащтанської міської ради» транспортним засобом: 

автобус MERSEDES-BENZ SPRINTER - 316 CDI Д.Н. (державний реєстраційний 
номер ВЕ 9827 ВЕ, рік випуску 2011). 

 

 Даним рішенням передбачається внести зміни у перелік об’єктів комунальної 
власності Баштанської міської ради та викласти його у новій редакції. 

 

2.Мета і завдання підготовки проекту рішення 

Упорядкування обліку комунального майна та внесення відповідних змін до 
Переліку об’єктів комунальної власності Баштанської міської ради.  

 

3.Враховуючи вищевикладене пропонується затвердити Перелік об’єктів 
комунальної власності Баштанської міської ради в новій редакції. 

 

4.Стан нормативно-правової бази у сфері правового регулювання 

Під час розроблення проекту рішення застосовувалися норми  Закону 

України “Про місцеве самоврядування  в  Україні». 
 

 

5. Прогноз соціально-економічних та інших наслідків затвердження 
рішення 

Прийняття  даного рішення дасть змогу упорядкувати Перелік об’єктів 
комунальної власності Баштанської міської ради. 

 

Начальник відділу з питань  
життлово-комунального господарства,  
благоустрою, будівництва, розвитку  
інфраструктури та комунальної власності                           Руслан СЛАВІНСЬКИЙ 


